



citro

Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 22.07. līdz 04.08.2021.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV  E-veikals



citro
0,95
, €

1,09–1,15 €

DESERTS
PANNA
COTTA AR
MARAKUJU
180 g, 5,28 €/kg



citro
ATLAIDE
-20%

DESERTS
DZĒRVEŅU
UZPŪTENIS
300 g



citro
ATLAIDE
-20%

BULJONA
PĪRĀDŽIŅŠ
1 gab.



citro
1,45
, €

1,59–1,99 €

GRIEĶU
SALĀTI
250 g, 5,80 €/kg



citro
4,99
, €

5,99–6,70 €

VISTAS
ŠAŠLIKS
KARIJA
MĒRCĒ
1 kg



citro
ATLAIDE
-20%

AUKSTĀ
ZUPA
500 g



0,49
, €

€/kg

ARBŪZS



0,83
, €

€/gab.

ZIEDKĀPOSTS



1,99
, €

€/kg

SARKANĀ
PĀPRIKA



3,99
, €

4,86–4,95 €

VĪNS
LA CONDA
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l 5,32 €/l



7,99
, €

8,55–9,12 €

DEGVĪNS
MERNĀJA
NA MOLOKE
40%, 0,5 l, 15,98 €/l



1,09
, €

1,19–1,34 €

letaipi
pērkot **4**

Pērkot četrus vai vairāk

0,99
, €

1,98 €/l

ALUS
TĒRVETE SENČU
4,5%, 0,5 l, 2,18 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,99
, €

1,19€

PIENS TERE 2,5%
1,5 l, 0,66 €/l



2,19[⊙]
, €

2,74–2,80€

**SALDAIS KRĒJUMS
EXPORTA 35%**
500 g, 4,38 €/kg



1,29[⊙]
, €

1,56–1,59€

**SKĀBAIS KRĒJUMS
BALTAIS 20%**
500 g, 2,58 €/kg



1,05
, €

1,49–1,52€

**BIEZPIENS
JAUNPILS 9%**
275 g, 3,82 €/kg



0,79
, €

0,99–1,03€

KEFĪRS ALMA 2,5%
1 kg



0,65[⊙]
, €

0,79–0,99€

**MĀJAS SIERS
ALMA**
vairāki veidi,
200 g, 3,25 €/kg



0,95
, €

1,29–1,39€

**KRIEVIJAS SIERS
ŠĶĒLĪTĒS**
150 g, 6,33 €/kg



2,39[⊙]
, €

2,99–3,19€

**HOLANDES SIERS
ŠĶĒLĪTĒS 45%**
500 g, 4,78 €/kg



1,99
, €

2,49€

**CIETAIS SIERS
GRAN REGALE
12 mēn.**
180 g, 11,06 €/kg



1,29[⊙]
, €

1,89€

SIERS ZELTA 52%
180 g, 7,17 €/kg



1,35[⊙]
, €

1,75–1,89€

**SIERS GOUDA
ROYAL 8 mēn.**
200 g, 6,75 €/kg



0,55
, €

0,69–0,74€

PUDIŅŠ ALMA
vairāki veidi,
230 g, 2,39 €/kg

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,59 €

3,18 €/kg

1,69 €

~~2,19–2,29 €~~





SALDĒJUMS DRUVA 1 I
vairāki veidi, 500 g, 3,38 €/kg



0,85 €

~~1,07–1,15 €~~

SALDĀ KRĒJUMA JOGURTS 5%
vairāki veidi,
400 g, 2,13 €/kg



1,49 €

~~1,85–2,06 €~~

JOGURTA DZĒRIENS ACTIMEL
vairāki veidi,
4 × 100 g, 3,73 €/kg



0,85 €

~~0,99–1,09 €~~

JOGURTS TURKU
vairāki veidi, 300 g, 2,83 €/kg

● Jaunums!



0,29 €

~~0,35–0,44 €~~

JOGURTS FRUTTIS 0,4%
vairāki veidi,
125 g, 2,32 €/kg



0,65 €

~~0,79 €~~

JOGURTS MÜLLER MIX
vairāki veidi,
130 g, 5,00 €/kg



1+1 €

Pērkot vienu otru tāds pats par brīvu!

0,70 €

VANIĻAS SALDĒJUMS KAKAO VAFEĻU GLAZĪTĒ DRUVA
130 ml
75 g, 9,33 €/kg



0,49 €

~~0,69–0,79 €~~

SALDĒJUMS KONUSĀ RŪJIENAS 110ML
vairāki veidi,
65 g, 7,54 €/kg



0,55 €

~~0,75–0,79 €~~

SALDĒJUMS ESKIMOS 110 ml
vairāki veidi,
70 g, 7,86 €/kg



0,99 €

~~1,39–1,42 €~~

SALDĒJUMS UZ KOCIŅA MAGNUM no 90 ml
vairāki veidi, no 71 g, no 11,00 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



3,69
, €

3,99–4,59€

**CĀĻA ŠĶIŅĶA
MALTĀ MASA**

Forevers, 1 kg



2,99
, €

4,17–5,19€

**CŪKGĀĻAS LĀPSTIŅA
BEZ KAULA UN ĀDAS**

Kurzemes gaļsaimeņi, 1 kg



1,19
, €

1,79€

**CŪKGĀĻAS MASA
AUGSTĀKĀ LABUMA**

400 g, 2,38 €/kg



2,65
, €

3,49–3,59€

**CĀĻA PUSSTILBI
AR GARŠVIELĀM**

Tallegg, 1 kg



1,95[Ⓞ]
, €

2,09€

**CĀĻA ŠĶIŅĶI
AR MUGURDAĻU**

1 kg



1,35
, €

1,65–1,79€

**CĀĻA
PUSSPĀRNU
VIDUSDAĻAS**

500 g, 2,70 €/kg



1,85
, €

1,99–2,19€

**BROILERA
STILBI
ATDZESĒTI**

1 kg



1,49
, €

1,79–1,89€

**CĀĻA GAĻAS
NAGĒŠS**

310 g, 4,81 €/kg



2,45
, €

3,09–3,35€

**CŪKGĀĻAS
STEIKS
GRILAM**

500 g, 4,90 €/kg



2,35[Ⓞ]
, €

2,99–3,22€

**PUSKŪPINĀTAS
ALUS SARDELES**

Forevers, 1 kg



1,95
, €

2,45–2,49€

**CĪSIŅI
HOT-DOG**

1 kg



1,29[Ⓞ]
, €

1,59–1,95€

**CĪSIŅI BĒRNIEM
AR SIERU**

300 g, 4,30 €/kg



3,99
, €

-5,49€

**DESA
DOKTORA
EKSTRA**
1 kg



2,09
, €

-2,76-2,79€

**AUKSTI
KŪPINĀTA
DESA JĒLGAVA**
vairāki veidi,
280 g, 7,46 €/kg



1,59
, €

-1,99-2,49€

**MĀJAS DESA
SENČU
DŪMDESA**
no 280 g, no 5,68 €/kg



5,55
, €

-7,38-7,59€

**GAĻA
ZEMNIEKU
GAUMĒ**
Rīgas miesnieks,
1 kg



6,29
, €

-8,59-9,59€

**GAĻA SENČU
GPU Nākotne, 1 kg**



1,79[⊙]
, €

-2,49-2,54€

**PUSKŪPINĀTAS
DEŠINĀS
SALAMINI**
450 g, 3,98 €/kg



1,89
, €

-2,39-2,55€

**IECIENĪTĀ
DESA TĒJAS**
500 g, 3,78 €/kg



1,85
, €

-2,49-2,55€

**CEPAMĀS
DESINĀS
AR SIERU**
400 g, 4,63 €/kg



1,25
, €

-1,69-1,79€

**ČĀLA GALAS
DOKTORA
DESA**
350 g, 3,57 €/kg



1,89[⊙]
, €

-2,59-2,70€

**PELMEŅI
PILSĒTAS**
1 kg



1,49[⊙]
, €

-1,95-2,19€

**KARTUPEĻI
FRĪ SALDĒTI
SUPER LONG**
600 g, 2,48 €/kg



2,39
, €

-3,19-3,29€

**SALDĒTA PĪCA
FELICIANA**
vairāki veidi,
no 320 g,
no 6,64 €/kg



0,45
€

0,59–0,69€

**SPĒKAVOTA
KLIJU MAIZE**
250 g, 1,80 €/kg



0,55
€

0,79–0,92€

MĀKONMAIZĪTES
vairāki veidi,
200 g, 2,75 €/kg



0,79
€

1,19–1,25€

**MAIZE
LIELMAIZE**
vairāki veidi,
500 g, 1,58 €/kg

Jaunums!



0,85
€

0,99–1,02€

**TOSTERMAIŽE
VITA KRAUKŠĶĪGĀ**
500 g, 1,70 €/kg



1,99
€

2,39–2,88€

**SAUSMAIŽĪTES
RUDZU GROZIŅI
LINKOSUO**
vairāki veidi, 150 g,
13,27 €/kg



2,25
€

2,69–2,79€

RULETE RULĒ
vairāki veidi,
300 g, 7,50 €/kg



0,85
€

1,03–1,19€

**ŠPROTES ELLĀ
KAĪJA 160G**
112 g, 7,59 €/kg



2,19
€

3,29–3,49€

**SILĶU FILEJAS
GABALIŅI
MARINĀDĒ VICI**
500G
345 g, 6,35 €/kg



0,69
€

0,87–0,99€

**SIERS
MOZZARELLA
FORMAGIA**
125 g, 5,52 €/kg



1,25
€

1,68–1,75€

**SALĀTI
ENSALADA**
vairāki veidi,
400 g, 3,13 €/kg



1,19
€

1,79€

**SURIMI
NŪJIŅAS AR
KRABJU GARŠU
RUSSKOJE MORE**
200 g, 5,95 €/kg



3,49
€

3,99–4,69€

**KARSTI KŪPINĀTA
LAŠA FILEJA**
140 g, 24,93 €/kg



0,75
€

0,89–1,05€

**BULJONS
MAGGI**
vairāki veidi,
120 g, 6,25 €/kg



0,89
€

1,10–1,29€

**MARGARĪNS
DELMA EXTRA**
500 g, 1,78 €/kg



0,65[Ⓞ]
€

0,97–1,05€

**BROKASTU
MAJONĒZE DUO**
250 ml, 2,60 €/l



0,69
€

0,89–0,93€

**KVIEŠU MILTI
EKSTRA DOBELE**
1 kg



0,65[Ⓞ]
€

0,83–0,90€

**MAKARONI
DOBELE**
vairāki veidi,
500g, 1,30 €/kg



0,69
€

1,17€

GRIĶI
4 x 100 g, 1,73 €/kg



1,99
€

3,15€

**BROKASTU
PĀRSLAS
NESTLE**
vairāki veidi, 310 g,
6,42 €/kg



1,45
€

1,99–2,19€

**AUZU PĀRSLAS
PILNGRAUDU
HERKULESS**
1,5 kg, 0,97 €/kg



0,95[Ⓞ]
€

1,19–1,29€

**RĪSI
GARGRAUDU
EKSTRA**
4 x 125 g, 1,90 €/kg



www.floriol.lv
Facebook Floriol Latvija



**ĒD VESELĪGI!
GATAVO GARŠĪGI!**

Izdevīgas cenas!



Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,09[€]

1,33–1,48€

KONFEKTES M&M'S
vairāki veidi, 90g, 12,11 €/kg



1,05[€]

1,23–1,29€

KONFEKTES
KINDER JOY, 20G
52,50 €/kg



1,22[€]

1,45–1,75€

ŠOKOLĀDES
TĀFELE LAIMA
vairāki veidi, 100g,
12,20 €/kg



3,59[€]

5,69–5,99€

ŽELEJAS KONFEKTES
CRAZY BEE
1 kg



0,59[€]

0,75–0,79€

MARZIPĀNA
BATONIŅŠ
SKRIVERU
vairāki veidi, 40g,
14,75 €/kg



1,85[€]

2,46–2,56€

ŠOKOLĀDES
KONFEKŠU
ASORTI LAIMA
95g, 19,47 €/kg



2,89[€]

3,95–3,99€

KĀRTAINIE
CEPUMI ZLATA
1 kg



0,59[€]

0,84–0,85€

CEPUMI SELGA
vairāki veidi, 180g,
3,28 €/kg



0,47[€]

0,53–0,59€

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ MARS,
SNICKERS VAI TWIX
no 50g, no 9,22 €/kg



0,67[€]

0,89–0,92€

ŽELEJAS
KONFEKTES
VIDAL
vairāki veidi,
100g, 6,70 €/kg



1,35[€]

1,99–2,49€

CEPUMI SĀLDIE KAULIŅI
210g, 6,43 €/kg



0,89[€]

1,15–1,19€

SĀLAIS POPKORNS
200g, 4,45 €/kg



9,99[°]
, €

13,30–14,84 €

**KAFIJAS PUPINĀS
PAULIG ARABICA**

1 kg



3,99
, €

5,19–6,89 €

**MALTA KAFIJA
JACOBS KRONUNG**

500 g, 7,98 €/kg



4,49
, €

5,85–5,99 €

**MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA**

vairāki veidi,
250g, 17,96 €/kg



2,49
, €

2,99–3,15 €

**KAFIJA MALTA
PAULIG CLASSIC**

250 g, 9,96 €/kg



1,29[°]
, €

1,75–1,78 €

**AUGĻU
TĒJA LOYD
PYRAMIDS**

vairāki veidi, 40g,
32,25 €/kg



4,49
, €

6,49–6,75 €

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD GOLD**

200g, 22,45 €/kg



0,99
, €

1,19–1,22 €

**GURĶI MARINĒTI
KOK 6–9cm 680 g**

340 g, 2,91 €/kg



0,99
, €

1,35 €

**MARINĒTAS BIETES
ĀBOLU SULĀ LIDO**

480 g, 2,06 €/kg



1,29
, €

1,79–1,99 €

**KĪNAS
SALDŠKĀBĀ
MĒRCE
AR ANANASIEM
SPILVA**

500 g, 2,58 €/kg



1,35
, €

1,66–1,72 €

**MARINĒTI
ŠAMPINJONI
TRADITIONAL
BONDUELLE 280G**

165g, 8,18 €/kg



1,45
, €

1,86–1,99 €

**ZALĒJI ZIRNĪŠI
BONDUELLE 660g**

465 g, 3,12 €/kg



0,82[°]
, €

1,15–1,19 €

**ĀTRI PAGATAVOJAMA
PASTA CARBONARA
VAI KATRUPEĻU
BIEZPUTRA MAGGI**

50 g, 16,40 €/kg



1,49 €

1,99–2,15€

ČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi,
210 g, 7,10 €/kg



1,09 €

1,50–1,52€

ČIPSI LAY'S
vairāki veidi,
130 g, 8,38 €/kg



1,29 €

1,69–1,89€

ZEMESRIEKSTI ESTRELLA
vairāki veidi,
140 g, 9,21 €/kg



0,99 €

1,19–1,49€

SULA VAI NEKTĀRS KUBUŠI BABY
vairāki veidi, 300 ml, 3,30 €/l



0,24 €

0,33–0,37€

BATONIŅI HERKULESS MUESLI
vairāki veidi,
25 g, 9,60 €/kg



11,99 €

12,99–15,36€

PIENA MAISIŅUMS APTAMIL
vairāki veidi, 800 g,
14,99 €/kg



2,89 €

3,89€

IKDIENAS IELIKTNIŠI ALWAYS LINERS NORMAL
60 gab., 0,05 €/gab.



4,29 €

6,19–8,89€

AUTIŅBIKSĪTES HAPPY
vairāki veidi,
no 27 gab.,
no 0,10 €/gab.



1+1 €

Pērkot vienu otru tādā patā par brīvu!

4,19 €

DUŠAS & VANNAS GĒLS FRUTTA VIVA
vairāki veidi,
2 x 500 ml, 4,19 €/l



1,09 €

1,49–1,69€

ZOBU PASTA BLEND-A-MED ANTI CAVITY
vairāki veidi, 100 ML, 10,90 €/l



1,59 €

2,45–2,69€

HIGIĒNAS PAKETES BELLA
vairāki veidi,
20 gab., 0,08 €/gab.



1,35 €

2,19–2,49€

DOBELES CERIŅZIEDS KRĒMZIEPES
300 ml, 4,50 €/l



0,79
€

1,15–1,17€

**SAUSĀ BARĪBA
SUNIEM
DARLING**
vairāki veidi, 500 g,
1,58 €/kg



0,46
€

0,60–0,65€

**BARĪBA KĀĪEM
GOURMET GOLD**
vairāki veidi, 85 g,
5,41 €/kg



1,89
€

2,29–2,89€

**SAUSĀ BARĪBA
KĀĪEM
LA MURR**
vairāki veidi,
800 g, 2,36 €/kg



3,29[Ⓞ]
€

3,79–3,99€

**PAKAIŠI KĀĪEM
LA MURR**
5 l, 0,66 €/l



1,09[Ⓞ]
€

1,29–1,34€

**SAUSĀ BARĪBA
KĀĪEM
NAU NAU**
vairāki veidi,
300 g, 3,63 €/kg



1,29
€

1,65–1,79€

**KONSERVĒTA
BARĪBA KĀĪEM
WHISKAS**
vairāki veidi, 4 × 100 g,
3,23 €/kg



1,69[Ⓞ]
€

1,99–2,39€

**ŠAMPŪNS
VAI BALZAMS
SCHAUMA**
vairāki veidi,
no 200 ml,
no 6,76 €/l



0,99[Ⓞ]
€

1,09–1,28€

**TRAUKU
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
FAIRY**
vairāki veidi,
450 ml, 2,20 €/l



1,15
€

1,29–1,35€

**BALTAS VEĻAS
TRAIPU TĪRĪTĀJS
ACE REGULAR**
1 l



1,39
€

1,89€

TUALETES PĀPĪRS GRITE ECOLOGICAL
8 ruļļi, 0,17 €/ruļļis



2,39[Ⓞ]
€

3,04€

**PĀPĪRA
DVIEĻI GRITE
BLOSSOM XL**



2,25
€

3,14–4,49€

**BATERIJAS
DURACELL**
vairāki veidi, 4 gab.,
0,56 €/gab.



0,99
, €

1,05–1,29 €

**MINERĀLŪDENS
BORJOMI**
0,5 l, 1,98 €/l



0,99
, €

1,19–1,31 €

**DZĒRIENS FRUTS
BURKĀNU-TROPUS
AUGĻU SULAS**
1,5 l, 0,66 €/l



1,09
, €

1,25–1,42 €

**NEKTĀRS
ELEMENHORSTER**
vairāki veidi, 1 l



0,43
, €

0,56–0,59 €

**DZĒRAMAIS
ŪDENS
EVEREST**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,29 €/l



0,65
, €

0,85–1,09 €

**LEDUS TĒJA
NESTEA**
vairāki veidi,
0,5 l, 1,30 €/l



1,99
, €

2,83 €

**NEKTĀRS
MULTIAUGĻU
GUTTA MAX**
2 l, 1,00 €/l



0,89
, €

1,05–1,38 €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
MOJITO CLASSIC
VAI MARGARITA**
4,7%, 0,33 l, 2,70 €/l



0,79
, €

0,90–0,97 €

**ALŪS KOKTEILIS
CĒSU RADLER**
vairāki veidi, 2,5%,
0,5 l, 1,58 €/l



0,99
, €

1,36–1,43 €

**ENERĢIJAS
DZĒRIENS
MONSTER**
vairāki veidi,
500 ml, 1,98 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SĪVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

7,55
, €

9,69–11,19 €

**VĪNS
KINDZMARUĻI
ASKANELI**
11,5%, 0,75 l, 10,07 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

6,49
, €

9,55–10,69 €

**VĪNS
CALVET ROSÉ
D'ANJOU**
11%, 0,75 l, 8,65 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

6,99
, €

7,82–8,82 €

**VĪNS
DOPPIO PASSO
PRIMITIVO**
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 9,32 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



4,99[€]

5,85–5,99€

VERMUTS
TOSO BIANCO
15%, 1 l



2,49[€]

2,69–3,39€

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS SVETŠKOJE
POLUSLADKOJE
8%, 0,75 l, 3,32 € / l



4,99[€]

5,99€

VĪNS BOSCA
STORIES OF ITALY
12%, 0,75 l, 6,65 € / l



4,99[€]

5,53–5,99€

VĪNS CARLO ROSSI
vairāki veidi, no 9,5%,
0,75 l, 6,65 € / l



4,99[€]

6,62–6,95€

VĪNS TELIANI
VALLEY OLD
GRUZIA
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 6,65 € / l



3,39[€]

4,39–4,59€

VĪNS BOLLINO
vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 4,52 € / l



4,99[€]

6,59–7,19€

VĪNS KVV
CONTEMPORARY
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 6,65 € / l



3,99[€]

4,57–5,39€

VĪNS
MOLDAVIAN
VALLEY
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 5,32 € / l



4,69[€]

6,49–6,93€

VĪNS HARDY'S
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 6,25 € / l



4,89[€]

7,39–7,92€

VĪNS
MAISON CASTEL
vairāki veidi, no 11,5%,
0,75 l, 6,52 € / l



5,49[€]

6,59–7,45€

letaipi
pārkot 2[€]

Pārkot divus
vienu veida vai vairāk

4,99[€]

6,65 € / l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
RIVANI
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 7,32 € / l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

14,99[€]

20,39€

DŽINS
GORDON'S PINK
0,7 l, 37,5%, 21,41 € / l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,79
€

0,89–0,95€

ALUS CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL
5%, 0,568 l, 1,39 €/l



0,85
€

0,95–0,99€

ALUS CARLSBERG
5% 0,568 l, 1,50 €/l



0,99
€

1,12–1,18€

ALUS MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS
5,1%, 0,5 l, 1,98 €/l



0,95
€

1,08–1,25€

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
GARAGE HARD
vairāki veidi, no 4%,
0,275 l, 3,45 €/l



1,49
€

1,79–2,05€

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%,
0,5 l, 2,98 €/l



1,15
€

1,29–1,39€

ALUS LATVIJAS
SEVIŠĶI STIPRAIS
5,8%, 1 l



0,85
€

1,02–1,09€

ALUS CĒSU
BRŪŽA
NEFILTRĒTAIS
5,4%, 0,568 l, 1,50 €/l



0,79
€

0,94–0,99€

ALUS ALDARIS GAIŠAIS
5,0%, 0,5 l, 1,58 €/l



0,79
€

0,95–1,22€

ALUS LĀČPLĒSIS
EKSTRA
vairāki veidi, 5,2%, no
0,5 l, no 1,39 €/l



2,09
€

2,72–2,75€

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LUCKY DOG
vairāki veidi, 5%, 1 l



7,49[⊙]
€

8,69–9,19€

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
ARSENIČ'
vairāki veidi, 40%,
0,5 l 14,98 €/l



9,49
€

10,69–11,99€

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38%, 0,7 l, 13,56 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

14,99
€

18,59–21,49€

**KONJAKS
LARSEN VSOP**
40%, 0,35 l, 42,83 €/l



10,99
€

14,25–14,99€

VISKIJS WILLIAM PEEL
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



12,99
€

13,89–15,69€

**BRENDIJS
ARARAT
5 ZVAIGZNES**
40%, 0,5 l, 25,98 €/l



14,99
€

20,99–22,45€

**DEGVĪNS
KOSKENKORVA**
vairāki veidi, 37,5%, 1 l



9,99
€

11,59–13,68€

**DEGVĪNS
ZELENAJA MARKA
GLAVSPIRTTRESTA**
vairāki veidi, 40%, 0,7 l,
14,27 €/l



7,59
€

8,65–10,19€

DEGVĪNS TRI STARIKA
40%, 0,5 l, 15,18 €/l



13,99
€

20,79–22,49€

**VISKIJS GRANT'S
FAMILY RESERVE +
GLĀZE**
40%, 0,7 l, 19,99 €/l



9,45
€

13,45€

BRENDIJS CARITELE
36%, 0,5 l, 18,90 €/l



7,55
€

9,47–10,12€

LIĶIERIS MOKA
30%, 0,7 l, 10,79 €/l



15,99
€

19,49€

RUMS CARIBBA
vairāki veidi, 1 l, 37,5%



VĒRTĪGA
IZVĒLE

14,99
€

19,39–22,86€

RUMS BACARDI
vairāki veidi, 40%,
0,7 l, 21,41 €/l



9,29
€

10,99–12,72€

RĪGAS BALZAMS
vairāki veidi, no 30%,
0,5 l, 18,58 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



2,45
€

3,22–3,62€

**ŠOKOLĀDES
TĀFELE MILKA**
vairāki veidi,
no 250 g,
no 3,17 €/kg



3,19
€

4,29€

**ZEFIRS AR
VANĪLAS
GARŠU**
800 g, 3,99 €/kg



1,39
€

1,59–2,26€

**IEVĀRĪJUMA
CUKURS**
1 kg



0,16
€

0,22–0,25€

**BIEZPIENA
SIERĪNS JEPI**
vairāki veidi,
38 g, 4,21 €/kg



0,29
€

0,39–0,52€

**PIENS
WYPASIONE**
vairāki veidi,
200 ml, 1,45 €/l



0,79
€

0,89–0,99€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

0,69
€

4,60€/kg

**KAUSĒTAIS
SIERS
MLEKOVITA**
vairāki veidi,
150 g, 5,27 €/kg



0,85
€

1,09€

**KAFIJAS
DŽĒRIENS
BALTAIS**
vairāki veidi,
250 ml, 3,40 €/l



2,45
€

2,99–3,29€

**CŪKAS
KRŪTĪNA
GRILĀM**
425 g, 5,76 €/kg



1,09
€

1,39–1,79€

**ŠTOVĒTI
KĀPOSTI**
500g, 2,18 €/kg



6,29
€

7,99€

**SUNU BARĪBA
DOFEED PRO**
3 kg, 2,10 €/kg



16,99
€

18,39–25,49€

**RUMS
CAPTAIN MORGAN
SPICED GOLD**
35%, 1 l



0,95
€

1,25–1,35€

**TOMĀTU SULA
TYMBARK**
1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. [f](#) CitroLV [i](#) citro_veikals [t](#) citro_veikals